ipsi mandari infra significatur, et ad Sodalitatem, cui praeest, recto omnino propriisque institutis 

consentaneo ordine componendam, ac denique ad excitandum fovendumque in ea pietatis ardorem, 

secundum normas, in Chirographo die I mensis Februarii anno MDCCCCL V et Apostolicis Litteris 

sub anulo Piscatoris die XXV mensis Aprilis eodem anno expeditis, enuntiatas. Statuimus praeterea, 

ut idem Magni Magistri locum Tenens, qui diligencia sua et navitate ad rem quo hae Litterae 

spectat, efficiendam non paulum contulit, in munere maneat usque ad Capitulum Generale, ex 

novarum Constitutionum praescripto post tres annos cogendum iisdem cum officiis, vi Litterarum 

Apostolicarum, guas memoravimus, sibi delatis, addito onere novam Primariam Legem ad effectum 

deducendi atque exemplar Codicis legum parandi, quod, una cum Consilio Ordinario Supremo 

Purpuratorum Patrum Coetui eiusdem Ordinis negotiis accurandis exhibeat. Volumus denique, ut ea 

praesertim legum pars, quae pertinet ad rite instituendos Professos et Equites ad Oboedientia, qui 

harum Constitutionum praescripto secundam Ordinis classem efficiunt, et ad eorumdem opeream 

disponendam, quam primum edatur contrariis quibusvis nihil obstantibus. Datum Romae, apud 

Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XXI mensis Novembris, in Festo Praesentationis B. 

Mariae Virginis in Templo, anno MDCCCCLVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 
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XXVI 

Exigit Apostalicam Officium de Juan XXIII, Carta Constitucional 

1961, junio, 24, Roma 

ARCHIVIO CIVC-ASV 

Carta Constitucional de la Soberana Orden Militar y Hospitalaria de San Juan de Jerusalén, de 

Rodas y de Malta, Ciudad del del Vaticano, 1961 

Ad futuram rei memoriam 

Exigit Apostolicum officium, ut Iesu Christi Vicarius cum splendida adiuvet instituta quae divina 

providencia in gremio Ecclesiae ex tempore pro animorum spirituali bono suscitanda curat, tum 

considerata foveat providentesque naciones, quas rerum adiuncta mutato alio quodam modo 

postulant, ut uberiores eadem instituta fructus ex se edere queant. Cum perspectum sit Nobis corum 

unum, et quidem maximi momenti, Sacrum scilicet Ordinem Fratrum Militum Hospitalis Sancti 

Ioannis Hierosolymitani, qui Italico sermoneSovrano Militare Ordine Ospedaliero di San Giovanni 

di Gerusalemme, detto di Rodi, detto di Malta, legitime appellatur, usque adhuc rectum esse a 

Primaria LegeCarta Costituzionale vulgo nuncupata, a Decessore Nostro imm. record. Pio P.P. XII,